
                              ２０２３年９月２２日 

株式会社 中京銀行 

お客さま 各位 

 

利息分割受取型定期預金（愛称：あんばよう）を 

お預入れいただいているお客さまへのお願い 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

現在、弊行では 2025 年 1 月の愛知銀行との合併に向け商品の見直しを行っており、

現在お客さまにお預入れいただいている利息分割受取型定期預金（愛称：あんばよう）

は、合併後の新銀行ではお取扱いができないことになりました。 

 つきましては、2023 年 12 月 29 日（金）までに、中京銀行の窓口で他の定期預金に

お預け替えいただくか、ご解約いただくかのお手続きをしていただく必要がございます

ので、大変お手数ですが、お取引店へのご来店をお願いいたします。 

2023 年 12 月 29 日までにお手続きいただけなかった場合は、2024 年 1 月以降、現在

お預入れいただいている利息分割受取型定期預金と同期間・同金利のスーパー定期預金

に自動で切替えさせていただきますので、あらかじめご了承ください。 

尚、切替に伴う通帳や預金証書などの発行はございません。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、愛知銀行との合併に向けた対応の一環で

あり、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＜上記お手続き時にご持参いただくもの＞ 

・該当の定期預金をお預入れいただいている通帳または証書 

・お届けのご印鑑 

・ご本人確認資料 

 

ご不明な点はお取引店にお問い合わせください。 

 

以上 


